Kjo njé fage e ploté fotokopje

Pérputhet fjalé pér fjale me

1 fage té origjinalit.

Verifikuar me Nr.46/7

Daté 11.07.2005.

Emér mbiemér, firma dhe vula: Pjesa e gytetit Praga 6

REGJISTRIM

N& regjistrin tregtar t& gjykatés sé qytetit Pragé ,
seksioni C, Dosja : 4715
Daté e regjistrimit : 30 tetor 1991.
Firma tregtare : LUSIANA, Shogéri s.r.o.
Selia :Praga 6, Dejvice, Rruga Podbabska Nr.20, Nr. i postés 1014/
Numri Identifikues :438 72 271
Forma Juridike : Shogéri me pérgjegjési té kufizuar.

Objekti i veprimtarise:

1.Blerje malli me qéllim shitjen e tij t& métejshme, né pérputhje me ligjin
Nr.455/1991.

2.Veprimtari késhillimore pér industring, tregéting dhe investimet.
3.Veprimtari kordinuese té zyrave.

4 Transport ajror dhe kryerien e shérbimeve ajrore.

-Prodhimi i artikujve nga patatet.

-Veprimtari ndérmjetésuese ne sferén e tregétisé dhe t& shérbimit,

Organi pérfagqsues :
Parfagsues: Daniela Knechtova , me numér lindje 525730/176
Adresa: Jiruy , Lagja Nove Jiruy, rruga V zahradach 224, Rrethi Praga -
vychod.
Ka marré funksionin : mé 12 Qershor 2001.

Shogéria pérfagsohet nga pérfagsuesi i saj si mé sipér.
Né té gjithé dokumentacionin e pérgatitur né emér té Shoqerisé vihet firma e
pérfagsuesit .

Dhénési i Prokurés :
Ing.Ruy A.R.Alves , me numeér lindje 400730/962

Adresa:Praga 6, rruga Rooseveltova 831/14, Nr. i postés 160 00
Ka marré funksionin mé : 1 Néntor 2001.

Ortaku :

Ing Ruy Antonio Reis Alves

Adresa : Praga 6 , Rruga Rooseveltova 14, Nr. i postés 160 00
Depozituar : 0-korona.

Kapitali themeltar : 100 000,-Korona



Data e krijimit t& shogérisé : 17.10.1991.

Vértetohet autenticiteti i ketj regjistrimi
GJYKATA E QYTETIT PRAGE

. Daté : 23.06.2005.

* Numuri i regjistrit 113233/2005

( pulla dhe vula e gjykatés)

Pérktheu : Vasil Lato (/c’e.i"//} 0&{; (2

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.10Z /A .REP

Pergatiti : Chourova
(néshkrimi dhe vula e gjykatés)

VERTETIM
Vértetohet firma e pérkthyesit Vasil Lato, banues né Tirané&, i njohur personalisht pre;
meje, i cili pérktheu sa mé sipér njélloj me origjinalin nga gjuha ¢eke dhe e nénshkroi
pérpara meje,
Tirané mé ..4....2/...2005 . Notere
Fatmara S

. PULLE TAKSE




